กรองน้ำดื่มพร้อมเครื่องกรองน้ำดื่ม หมูที่ ๑๔ บ้านหนองตาเดช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการก่อสร้างอาคารโรงกรองน้ำดื่มพร้อมเครื่องกรองน้ำดื่ม หมู่ที่ ๑๔ บ้านหนองตาเดช จำนวน ๑

โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี แอนด์ พี ดิจิตอล จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘